A
C
C
ES
SO
RI
ES
VA

• Nízká spotřeba energie v pohotovostním režimu (Ultra-Low-Power)
• Inteligentní řízení práce – mikroprocesorové řízení
• Vizualizace v barevné LED technologii
Topná tyč NEX
PMH-HT1
Topná tyč určená k přímému napojení
elektrického kabelu vyvedeného ze zdi.
PMH-HT2 - RK PMH-NEX1
PMH-HT2
Output
[W]
order code
hroc me
order code
white
120 PMH-HT2-C-120W — — —
200 PMH-HT2-C-200W PMH-HT2-W-200W PMH-HT2-MS-200W PMH-HT2-B-200W
300 PMH-HT2-C-300W PMH-HT2-W-300W PMH-HT2-MS-300W PMH-HT2-B-300W
400 PMH-HT2-C-400W PMH-HT2-W-400W PMH-HT2-MS-400W PMH-HT2-B-400W
500 PMH-HT2-C-500W PMH-HT2-W-500W PMH-HT2-MS-500W PMH-HT2-B-500W
600 PMH-HT2-C-600W PMH-HT2-W-600W PMH-HT2-MS-600W PMH-HT2-B-600W
800 PMH-HT2-C-800W PMH-HT2-W-800W PMH-HT2-MS-800W PMH-HT2-B-800W
Výkon
[W]
Obj. číslo
bílá
Obj. číslo
metalická stříbrná
(nerez efekt)
Obj. číslo
černá
200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W
300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W
400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W
500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W
600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W
800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W
Output
[W]
200 PMH-HT1-C-200W PMH-HT1-W-200W PMH-HT1-MS-200W PMH-HT1-B-200W
300 PMH-HT1-C-300W PMH-HT1-W-300W PMH-HT1-MS-300W PMH-HT1-B-300W
400 PMH-HT1-C-400W PMH-HT1-W-400W PMH-HT1-MS-400W PMH-HT1-B-400W
500 PMH-HT1-C-500W PMH-HT1-W-500W PMH-HT1-MS-500W PMH-HT1-B-500W
600 PMH-HT1-C-600W PMH-HT1-W-600W PMH-HT1-MS-600W PMH-HT1-B-600W
800 PMH-HT1-C-800W PMH-HT1-W-800W PMH-HT1-MS-800W PMH-HT1-B-800W
Output
[W]
200 PMH-HT2-C-200W-RK PMH-HT2-W-200W-RK PMH-HT2-MS-200W-RK PMH-HT2-B-200W-RK
300 PMH-HT2-C-300W-RK PMH-HT2-W-300W-RK PMH-HT2-MS-300W-RK PMH-HT2-B-300W-RK
400 PMH-HT2-C-400W-RK PMH-HT2-W-400W-RK PMH-HT2-MS-400W-RK PMH-HT2-B-400W-RK
500 PMH-HT2-C-500W-RK PMH-HT2-W-500W-RK PMH-HT2-MS-500W-RK PMH-HT2-B-500W-RK
600 PMH-HT2-C-600W-RK PMH-HT2-W-600W-RK PMH-HT2-MS-600W-RK PMH-HT2-B-600W-RK
800 PMH-HT2-C-800W-RK PMH-HT2-W-800W-RK PMH-HT2-MS-800W-RK PMH-HT2-B-800W-RK
Výkres topné tyče na www.pmh-co.cz
^
Aktuální skladová
dostupnost / cena.

Output
[W]
Order code
white
Order code
metallic silver
Order code
black
200 PMH-NEX1-W-200W PMH-NEX1-MS-200W PMH-NEX1-B-200W
300 PMH-NEX1-W-300W PMH-NEX1-MS-300W PMH-NEX1-B-300W
400 PMH-NEX1-W-400W PMH-NEX1-MS-400W PMH-NEX1-B-400W
500 PMH-NEX1-W-500W PMH-NEX1-MS-500W PMH-NEX1-B-500W
600 PMH-NEX1-W-600W PMH-NEX1-MS-600W PMH-NEX1-B-600W
800 PMH-NEX1-W-800W PMH-NEX1-MS-800W PMH-NEX1-B-800W
7776
70mm
MIN 55mm
MAX 85mm

Type of connection: straight cable • •
Type of connection: masking cable • •
Overview of heating elements
Output
[W]
Order code
chrome
Order code
white
Order code
metallic silver
Order code
black
Order code
black-matt
150 PMH-ET2-C-150W PMH-ET2-W-150W PMH-ET2-MS-150W PMH-ET2-B-150W PMH-ET2-BL-150W
300 PMH-ET2-C-300W PMH-ET2-W-300W PMH-ET2-MS-300W PMH-ET2-B-300W PMH-ET2-BL-300W
600 PMH-ET2-C-600W PMH-ET2-W-600W PMH-ET2-MS-600W PMH-ET2-B-600W PMH-ET2-BL-600W
Output
[W]
Order code
white
Order code
metallic silver
150 PMH-ST-W-150W PMH-ST-MS-150W
200 PMH-ST-W-200W PMH-ST-MS-200W
300 PMH-ST-W-300W PMH-ST-MS-300W
400 PMH-ST-W-400W PMH-ST-MS-400W
500 PMH-ST-W-500W PMH-ST-MS-500W
600 PMH-ST-W-600W PMH-ST-MS-600W
800 PMH-ST-W-800W PMH-ST-MS-800W
Heating element  ET2
• reacts to the temperature of the heating medium in the radiator
• temperature control: 5–65 °C
• IP44. The coiled cable length is 1.3 m